
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 5 / 05.03    (08/2004/Do) PI5-1010.doc

Popis

RENOLIT CA-FN 32 je vápenaté plastické mazivo
na bázi ropného oleje.
Obsahuje přísady na zlepšení antikorozní ochrany a
ochrany před opotřebením.

Přednosti

• dobrá antikorozní ochrana,
• dobrá ochrana před opotřebením.

Použití

Mazivo RENOLIT CA-FN 32 bylo vyvinuto na mazání
nábojů zadních kol pro jízdní kola.

Díky použití základového oleje vhodného pro nízké
teploty umožňuje RENOLIT CA-FN 32 rozběh při vel-
mi nízkých teplotách.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
KP 1/2 G-30 DIN 51 502Označení - ISO-L-X-CBHB 1/2 ISO 6743-9

Barva - béžová -

Zahušťovací prostředek - plně zvodněné
vápenaté mýdlo -

Bod skápnutí °C > 140 DIN ISO 2176
Penetrace po prohnětení 0,1 mm 275 - 310 DIN ISO 2137
Třída NLGI - 1/2 DIN 51 818
Antikorozní ochrana (metoda Emcor) stupeň koroze 0 - 0 DIN 51 802
Korozní účinky na mědi stupeň koroze 1 - 100 DIN 51 811
Chování vůči vodě stupeň hodnoce-

ní
1 - 90 DIN 51 807-1

Protlačitelnost při + 20 °C hPa < 150 DIN 51 805
Protlačitelnost při  - 30 °C hPa > 1400 DIN 51 805
Odlučování oleje, 18h / 40 °C % < 2,5 DIN 51 817
Odlučování oleje, 7 dní / 40 °C % < 3 DIN 51 817
Rozsah provozních teplot °C - 30 až + 100 DIN 51 825

RENOLIT  CA-FN  32 PI 5-1010


